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週の経済指標一覧

USA
前 予 前 -10 予 -6 前 22.2万件 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 0.4% 予 0.5% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 50.4 予 50.2 前 予 前 予

前 予 前 予 前 47.8 予 48.1 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 2.30% 予 前 予 前 46.4 予 前 84.3 予 85.1 前 -41.9 予 -39

前 予 前 予 前 予 前 予 前 0.3% 予 0.3%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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10月 ドイツ生産者物価指数（PPI）[前月比] 11月 独Ifo景況感指数

コメント
Precious Metals

貴⾦属は全般上昇。

⽶S&Pグローバルが発表した11⽉⽶総合購買担当者景気指数（PMI）速報値が46.3と景気拡⼤・縮⼩の節目である50を下回った他、⽶週次分新規失業保険申請件数が予想以上に増加、更

に⽶連邦準備制度理事会（FRB）が公表した11⽉開催分FOMCの議事要旨で多数のFRBメンバーが利上げ減速を⽀持したとの内容を受け、外国為替市場にてドル売りが加速し、貴⾦属は割安

感から買いが優勢となり価格は上昇した。

FX

ドルは対主要通貨で下落した。

上記⽶経済指標が低調な結果となった事やFOMC議事要旨の内容を受けて⽶10年債利回りが低下、ドルは対主要通貨で下落した。

NY終値 ドル円 139.60円/ ユーロドル 1.0397ドル

Fixing Prices

11月21日

AM
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21.265

997.00
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2022年11⽉24⽇
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11月23日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

1,000.0

1,010.6

984.3

996.8

1.1

$5.00

Silver (Sep)

21.260

Gold (Aug) 

1,755.6

Tue
11月 リッチモンド連銀製造業指数

0

Mon
11/13 - 11/19 新規失業保険申請件数[前週比]

10月 耐久財受注[前月比]

11月 製造業PMI

11月 サービス業PMI

11月 FOMC議事録

11月 ユーロ圏製造業PMI（購買担当者指数）

第3四半期 独実質GDP[前期比]

Wed Thu Fri

1,868.5

1,909.0

1,867.5

1,888.0

20.3

12月 独Gfk消費者信頼感

21.526

0.297

￠3.00 ￠5.00

1,769.7

1,733.5

1,760.4

5.6

$0.25 -$5.00 $1.00$7.50$0.75

Gold (Moz)

26.4

13.0

13.4

21.7

7.7

4.8

2.9

212.1

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

2,032.3

680.5

1,351.9

2,324.3

315.8

438.9

-123.1 

134.2

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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いません。


